[image: logo governo.jpg]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

PORTARIA Nº 711/2017

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, Desembargadora DENISE CASTELO BONFIM, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, § 1º, da Resolução CONAD n. 05/2006, com redação dada pela Resolução COJUS n. 11, de 04 de setembro de 2014, que alterou a composição do comitê Gestor de Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO a decisão tomada nos autos do Processo Administrativo n. 0100013-13.2017.8.01.0000, pelo Conselho da Justiça Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, para integrar o Comitê Gestor de Tecnologia da Informação, o Desembargador Laudivon de Oliveira Nogueira, como Presidente; o Desembargador Roberto Barros dos Santos, como Vice-Presidente; os Juízes de Direito Thaís Queiroz Borges de Oliveira Abou Khalil, Gilberto Matos de Araújo, Lilian Deise Braga Paiva, Luana Claudia de Albuquerque Campos, Luiz Gustavo de Alcade Pinto; o servidor Ronaleudo da silva Santos; o Gestor da diretoria de Tecnologia da Informação Raimundo José da Costa Rodrigues e a Gestora da diretoria da Gestão Estratégica Maria do Socorro Silva de Souza Machado, para o biênio 2017-2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 28 de março de 2017.

Desª DENISE CASTELO BONFIM
Presidente

[bookmark: _GoBack]Publicado no DJE nº 5.853, de 3.4.2017, fl. 97.

Pág: 2/2
image1.jpeg